
 

 
 

 

BAZI MÜKELLEFLER GERÇEK USULDE 

VERGİLENDİRME KAPSAMINA ALINMIŞTIR 

 

09/09/2025 tarihli ve 33012 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 10380 sayılı 
Cumhurbaşkanı Kararı ile, 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 51 inci maddesi kapsamında 
bazı mükelleflerin 1/1/2026 tarihinden itibaren basit usulden çıkarılarak gerçek usulde 
vergilendirilmesine karar verilmiştir. 

Gelir Vergisi Kanunu’nun “Basit Usulün Hududu” başlıklı 51. maddesi uyarınca; 
Cumhurbaşkanınca belirlenen iş grupları, sektörler, il ve ilçeler itibarıyla veya sabit işyeri 
durumuna göre, gerçek usulde vergilendirilmesi uygun görülen mükellefler basit usulden 
yararlanamazlar. 

Bu kapsamda, büyükşehir belediyesi olan illerde, Türkiye İstatistik Kurumu’nun en 
son verilerine göre nüfusu 30.000’i geçmeyen ilçeler hariç olmak üzere aşağıda sayılan 
faaliyetlerde bulunan mükellefler, 01/01/2026 tarihinden itibaren gerçek usulde 
vergilendirilecektir. 

 

Gerçek Usulde Vergilendirilecek Faaliyetler 

• Her türlü emtia imalatı ile uğraşanlar (fırın, mobilya, tekstil atölyesi vb.) 

• Her türlü emtia alım-satımı ile uğraşanlar (bakkal nalbur vb.) 
(Ancak münhasıran işyeri açmaksızın gezici veya pazar takibi suretiyle 
perakende satış yapanlar hariç), 

• İnşaat ile ilgili her türlü işler (inşaat ustaları, tesisat, elektrik, boya vb.), 

• Motorlu taşıt bakım ve onarım işleri (oto tamircisi, kaportacı, vb.), 

• Lokanta ve benzeri hizmet işletmeleri (lokanta, tatlıcı, kahvaltı salonu vb.), 

• Eğlence ve istirahat yerleri (kahvehane, hamam, pansiyon vb.), 

• Şehir içi yolcu taşımacılığı faaliyetleri (taksi, dolmuş vb.). 

 

TARİH : 10/09/2025 
SAYI : 2025/79 



 

İlgili karar 01/01/2026 tarihinde yürürlüğe girecektir. Bu kapsamda yer alan 
mükellefler, 2026 takvim yılı itibarıyla gerçek usulde gelir vergisi mükellefi 
olacaklardır. 

 

Düzenlemeye aşağıdaki bağlantı yolunu kullanarak ulaşabilirsiniz. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/09/20250909-6.pdf 

 

Saygılarımızla 

VİZYON GRUBU 


